ПРОЕКТ

Администрация городского поселения «Карымское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «» ______ 2023 г

               №
О внесении изменений в Муниципальную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Карымское»

В соответствии со статьей 59 Устава Забайкальского края, статьей 13 Закона Забайкальского края от 29 октября 2013 года № 875-ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», в целях проведения актуализации Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Карымское» постановляю:
1. Внести в Муниципальную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Карымское», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Карымское» от 18 июня 2014 года № 178 (с изменениями внесенными постановлением администрации городского поселения «Карымское» от 26 июня 2014 года, постановлением администрации городского поселения «Карымское» от  05 марта 2015 года № 74, постановлением от 23 сентября 2015 года №318, постановлением администрации городского поселения «Карымское» от 15 февраля 2016 года №31, постановлением администрации городского поселения «Карымское» от 20 июня 2016 года №213, постановлением администрации городского поселения «Карымское» от 23 августа 2017 года №279, постановлением администрации городского поселения «Карымское» от 18 сентября 2017 года №306, постановлением администрации городского поселения «Карымское» от 2 ноября 2017 года №359, постановлением администрации городского поселения «Карымское» от 1 марта 2019 года №73, постановлением администрации городского поселения «Карымское» от 11 ноября 2020 года №376, постановлением администрации городского поселения «Карымское» от 23 декабря 2020 года №431, постановлением администрации городского поселения «Карымское» от 18.10.2021 г. №356, постановлением администрации городского поселения «Карымское» от 11 апреля 2022 года №151, постановлением администрации городского поселения «Карымское» от 09 июня 2022 года №223, постановлением администрации городского поселения «Карымское» от  19 января 2023 года №16, постановлением администрации городского поселения «Карымское» от 27 марта 2023 года №96)  следующие изменения:

1) На основании протокола общего собрания собственников помещений в МКД №3 от 27.07.2023 года изменить   сроки выполнения работ (ремонт фасада) в многоквартирном доме в пгт.Карымское, ул.Рабочая. д.45  с «2020-2022» на «2023-2025»;

2) На основании протокола общего собрания собственников помещений в МКД №3 от 27.07.2023 года изменить   сроки выполнения работ (ремонт крыши) в многоквартирном доме по адресу:  пгт.Карымское, ул.Рабочая. д.45  с «2020-2022» на «2035-2037»;

3) Приложение №1 изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом, земельным и жилищным вопросам администрации городского поселения «Карымское» Г.М.Конюхову.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте городского поселения «Карымское» www.karymskoe.ru

Глава городского

поселения «Карымское»                                                    И.И. Мыльников